

**Kongens Holdingbix ApS**  
**Nordre Strandvej 143a, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 05 46 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

---

**Christian Winther Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongens Holdingbix ApS Nordre Strandvej 143a 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 05 46 99
	Stiftet: 30. oktober 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Winther Pedersen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Wtrade ApS, Aarhus
<b>Associerede virksomheder</b>	VIP 2 Invest ApS, Aarhus Winemember IVS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.980 kr. mod 60.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer, at kunne genetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening i det tilknyttet og associeret selskab. Anpartshaver vil som tidligere år støtte driften af selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.627</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.500	45.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-22.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.762	247
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.175	-7.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.962</b>	<b>32.490</b>
2 Skat af årets resultat	15.018	28.050
<b>Årets resultat</b>	<b>66.980</b>	<b>60.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.980	60.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.980</b>	<b>60.540</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2019</u> <u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.600	45.600
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	15.000	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.600</u>	<u>68.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.600</u></b>	<b><u>68.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.193	39.381
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.354	28.050
Tilgodehavender i alt	<u>114.547</u>	<u>67.431</u>
Likvide beholdninger	<u>49.975</u>	<u>10.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.522</u></b>	<b><u>77.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>225.122</u></b>	<b><u>145.701</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-236.171	-303.151
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-111.171</b>	<b>-178.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	30.336	0
Anden gæld	305.957	323.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.293	323.852
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>336.293</b>	<b>323.852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>225.122</b>	<b>145.701</b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.175	7.730	
	<u>7.175</u>	<u>7.730</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.442	-2.884	
Årets regulering af udskudt skat	-12.576	-25.166	
	<u>-15.018</u>	<u>-28.050</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	45.600	103.501	
Afgang i årets løb	0	-57.901	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>45.600</u>	<u>45.600</u>	
Opskrivninger primo	0	-57.901	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	57.901	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>45.600</u>	<u>45.600</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Wtrade ApS, Aarhus	57 %	137.198	114.459
		<u>137.198</u>	<u>114.459</u>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	22.500	22.500
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>37.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
Årets nedskrivning	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-22.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>22.500</b></u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
VIP 2 Invest ApS, Aarhus	45 %	-164.956	-209.895
Winemember IVS, Aarhus	25 %	<u>-4.356</u>	<u>-4.357</u>
		<u><b>-169.312</b></u>	<u><b>-214.252</b></u>

**5. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

**6. Overført resultat**

Overført resultat primo	-303.151	-363.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.980</u>	<u>60.540</u>
	<u><b>-236.171</b></u>	<u><b>-303.151</b></u>

**7. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.